Проект

[image: image1.png]

                                           ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ

___________                                                                                                      № __________

Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы
         Рассмотрев   ходатайство   начальника   Управления   культуры   города   Пензы
В.А. Фейгиной от 18.09.2020 №761, в соответствии с Положением «О Благодарности Пензенской городской Думы», утверждённым решением Пензенской городской Думы от 28.08.2009 №143-8/5, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

Объявить Благодарность Пензенской городской Думы Тарасовой Марине Николаевне, руководителю специальных проектов АО «Корпорации развития Пензенской области» при Правительстве Пензенской области, за многолетний добросовестный труд, профессионализм, инициативу и творческий подход к делу, большой вклад в развитие культуры и общественной жизни города Пензы.

Глава города                                                                                                           В.Б. Мутовкин